Diplom
Midt-I-Maraton#6
31-5-14

80 friske Igbere til dagens Midt-I-Maraton gav den gas. Flere debutanter og PR
samt arsbedste i dagens Igb. Laekkert Igbevejr, 12-19grader;-) Fgr start blev
der klappet og sunget. Finn Christiansen har rundet de 25000km. og lgb sit
amaraton nr. 100. Michele Brandt fejrede sin fgdselsdag og endeligt fik
Susanne Gren maraton nr. 200 i hus: Stort tillykke til alle deltagere, hvad
enten de havde debut eller nr. 451;-)

Susanne blev klappet i mal. Efter Igbet kunne deltagerne nyde lidt laekker tarta
fra Sverige og jordbzerkage, der blev skyllet ned med Asti og @I.

Tak for en super opbakning, bade fgr og efter Igbet:-)




57 km.
Pia Hansson

Maraton
Michael Jensen

Susanne Gren(nr.200)

Ulrik Bruun

Lene Bruun
Mindaugas Garmus
Per Hviid

Lis Grgnquist

Finn Danielsen
Martin Danielsen
Torben Larsen
Claus Fischer
Jonas Hgjlund
Peter Carlson

Jon Holm Hansen
Tony Gren

Morten Krogsgaard
Peter Mgllebro
Claus @

Pernille Frederiksen
Kevin Vilhemsen
Sgren Gjessing
Rene' Vium

Leif Bjarne Larsen
Ole Bille

Line Kallehauge
Palle Mandrup
Henriette Lisse
Erik Larsen
Thomas Munch
Michele Brandt
Ulrik Pihl

Carsten Jensen
Karsten Bach
Carsten Dahl
Jelena Laursen
Rene' Hjorth
Michael Jacobsen
K&re Ravnskov

Alice Kristensen

Bouchra Lundgreen Eriksen

5:28:

4:13:
5:10:
4:32:

DNF

21

:27
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114
:54
:57:
:07:
:59:
:28:
:09:
:55:
123
47
:15:
:54:
:32:
:54:
:13:
:14:

:15:

17

21
22
03

41

30
55
55
31
38
30
55
41
15
26
03
26
21(debut)
39

:51
122
:29:
:15:
:29:
112
:54:
:00:
:16:
:13:
114
:37:
:13:
:54:
:07:
:36:
:56:
:33:

45
44
21
30
14
02
00
50
16
32
39
25
02
32
28
43(nr.40)
36

21

117




35km.
Henrik Wessel Jensen
12maraton

Annette Sgvig Hjerng
Kristian Thanning
Christina Henriksen
Finn Christiansen(nr. 100 2maraton)
Mogens Nielsen

Jane Dall

Lisbeth Wassmann

Pia Beck

Britt Jergensen
Majbritt Holmgreen
Tina Henriksen

Lasse Galsgaard-Olsen
Steen Kreiner
Kenneth Grgnkjaer
Handt Jorgen

Lisbeth Kristensen
Torben Lind Frederiksen
Jette Frederiksen
Dennis Pedersen

Gilla Christensen
Jonna Jensen

Jimmi Bjerregaard

Jan Christensen

Ninna Lundsgaard
Sgren Thyrsgaard
Klaus Grgnhgj

Jeppe Hansen

Camilla Kirchhoff
Rene' Gondan
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:59:

:52:
:03:
:04:
:36:
:36:
:05
:59:
:59:
:58:
113
113:
41:
41:
:00
124
:01:
.32:
:28:
143:
:52:
114:
114
:36:
121
:51:
:51:
:36:
148:
:09:

36

27(PR)
26
56
55
55

:00

00
00
00

:00

00
00
00

:05

40

00

05
24(debut)
54

05(PR)

07

:07

55
23
27
27
00
00
20




Anden distance
Rikke Zankel

Bente Petersen
Stine Schandorff
Sonja Christiansen
Flemming Seberg
Louise Bgdker
Britta EImholdt Bgje
Chalotte Brandstrup
Thomas Henrichsen
Holger Obel
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